
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: OMS-243240
 

CENTURY OMNIA LED nástěnné svítidlo 24W
2500lm 4000K IP65 bílé

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 24

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

Svítivost 2500 lm

Délka 315

Výška 50

Šířka 315

Napětí 220-240 V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 30000

Počet cyklů ON/OFF 20000

Stupeň krytí IP65

Hmotnost v KG 1,281

Hmotnost včetně obalu v KG 1,416

Stmívatelné NE

Úhel svícení 120

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 80

Energetická třída F

Záruka 2

Provozní teplota -25 +50

Senzor NE

Solární panel NE

Miliampér 120

Izolační třída II

Kapacita baterie (mAh) 0

Úspora -81%

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
CENTURY OMNIA nástěnné svítidlo bílé - OMS-243240 je tím pravým světlem pro vaše venkovní prostředí. Toto
svítidlo přináší kvalitu, styl a výkon, kterým můžete důvěřovat, a to za dostupnou cenu. Vyrobeno v Itálii
společností CENTURY, která má dlouhou historii a pevný zázemí, je to svítidlo, které vás nepřestane ohromovat.
CENTURY OMNIA spojuje moderní italský design s vysokým výkonem LED osvětlení. Jeho bílý povrch vytváří
elegantní dojem, který se hodí do každého prostředí. Díky stupni krytí IP65 je toto svítidlo odolné vůči
povětrnostním podmínkám, což ho činí ideálním pro venkovní prostředí, jako jsou terasy, balkony nebo zahrady.
CENTURY OMNIA lze snadno instalovat na stěnu nebo strop. Dodává se s vyměnitelnou magnetickou deskou, která
umožňuje rychlou změnu vzhledu podle vašich potřeb. Toto svítidlo je dostupné ve 4 různých povrchových
úpravách, takže si můžete vybrat tu, která nejlépe ladí s vaším prostředím.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

